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CARLOS MANUEL DOS SANTOS BATISTA 

DA SILVA 

VENCIMENTO BASE 

DESPESAS DE REPRESENTACAO 

TOTAL 

ANA RITA CORREIA GONÇALVES

VENCIMENTO BASE 

DESPESAS DE REPRESENTACAO 

TOTAL 

. . . . . . . . . 

SANDRA CRISTINA CORTEZ BRAZ HENRIQUES 

REMUNERACAO 
INICIAL 

3 662,68€ 

732,54€ 

4 395,22€ 

REMUNERACAO 
INICIAL 

3 491,28€ 

698,26€ 

4 189,54€ 

REDUCAO* 
5% 

183,13€

36,63€ 

219,76€ 

REDUCAO* 
5% 

174,56€ 

34,91€ 

209,48€ 

SEM REMUNERACAO 

* Aplicac;:ao da reduc;:ao remunerat6ria prevista na Lei ne12-A/2010, 30/6 

Fiscal Unico - Grant Thornon e Associados - SROC 
947,27 € I mes (Acresce IVA) 

REMUNERACAO 
FINAL 

3 479,55€ 

695,91€ 

4175,46€

REMUNERACAO 
FINAL 

3 316,72€ 

663,34€ 

3 980,06€ 




